鳥取市立図書館雑誌スポンサー申込書

令和  年  月  日

鳥取市立図書館長 様

  鳥取市立図書館雑誌スポンサー制度実施要綱の規定に基づき、下記のとおり申し込みま

す。

 なお、申し込みにあたり、以下の事項を誓約するとともに、鳥取市が市税納付状況調査を

行うことに同意します。

① 鳥取市から指名停止措置を受けていません。

② 会社更生法又は民事再生法による更正又は再生手続中ではありません。

③ 暴力団、暴力団の構成員、その他これらに準ずるものではありません。

④ 税金等を滞納していません。

⑤ 法令等に違反していません。

記

申

込

者

所 在 地

（〒    －       ）

名  称

代表者職氏名

担当者名

連絡先

電話番号

FAX番号

メールアドレス

業  種

広告掲載希望期間  令和    年   月  日 ～ 令和 ８年 ３月３１日

広告の掲載を希望する雑誌名  （複数冊ある場合は、希望する順に書いてください。）

№ 雑 誌 名

１

２

３

４

５

添付書類

・広告図案

・会社概要等（業種等がわかるもの）

（様式第１号）